
单雅＊
谢俊＊
方梅＊
过梦＊
曹运＊
詹丽＊
汪碧＊
蒋梦＊
李月＊
毛晓＊
王晓＊
朱梦＊
丁春＊
周东＊
程欣＊
宗璐＊
褚东＊
孙＊
汤济＊
费＊
音洋＊
谢＊
窦思＊
辛＊
邵＊
唐诚＊
郑＊
吴伟＊
朱＊
程孟＊
王＊
王雨＊
邢旭＊
杜＊
王乔＊
丁瑞＊
王淑＊
张越＊

602
561
560
559
557
556
556
555
554
552
547
546
545
543
543
543
542
542
540
537
535
533
532
532
531
530
527
523
520
520
518
516
512
511
508
505
504
503

理科一本
文科一本
理科一本
文科一本
理科一本
理科一本
文科一本
文科一本
理科一本
理科一本
文科一本
文科一本
文科一本
理科一本
文科一本
文科一本
理科一本
理科一本
理科一本
理科一本
理科一本
理科一本
理科一本
理科一本
理科一本
理科一本
理科一本
理科一本
理科一本
艺考一本
理科一本
理科一本
理科一本
理科一本
理科一本
理科一本
理科一本
理科一本

吴自＊
朱晨＊
徐＊
李梦＊
计＊
何金＊
陆晓＊
高＊
胡冰＊
许＊
许＊
郑晓＊
胡欣＊
黄庭＊
杜昊＊
王蕙＊
蒋明＊
曹＊
蒋泽＊
徐汉＊
程莞＊
张倩＊
陈＊
马云＊
许皓＊
赵婷＊
査＊
刘＊
范一＊
刘丽＊
罗＊
张晓＊
刘世＊
郑梦＊
李蕴＊
何文＊
史盈＊
王羽＊

500
499
498
495
492
491
461
460
447
440
437
434
434
424
400
391
384
375
363
359
356
345
344
336
336
332
330
330
330
325
320
316
310
310
309
309
308
301

理科一本
理科一本
理科一本
艺考一本
理科一本
理科一本
艺考一本
艺考一本
艺考一本
艺考一本
艺考一本
艺考一本
艺考一本
艺考一本
艺考一本
艺考一本
艺考一本
艺考一本
艺考一本
艺考一本
艺考一本
艺考一本
艺考一本
艺考一本
艺考一本
艺考一本
艺考一本
艺考一本
艺考一本
艺考一本
艺考一本
艺考一本
艺考一本
艺考一本
艺考一本
艺考一本
艺考一本
艺考一本

学大2013高考再创佳“绩”！
——学大教育，为孩子插上理想的翅膀

在学大，选拔教师有一套极为

严格的科学审核录用体系：每位老

师不仅要有良好的师德，还要拥有

精湛的教学方法，才能创造出出色

的教学成果；学大教育有强大的各

学科课题研究中心会定期组织老师

精心对教法与课题进行认真研究和

探索，并将成果分享给每位老师；

更重要的，还有更多杰出的学科专

家、教学名师们出于“忠诚党的教

育事业”忠心为孩子们无私奉献着

他们的智慧与心血。

专业系统的个性化教学、教

法、教学方式的筛查，加上金牌

名师授课以及学管师与心理老

师 的 多 方 位 指 导 ，学 大 才 能 成

功 为 孩 子 插 上 理 想 腾 飞 的 翅

膀！

学大教育，为孩子插上理想的翅膀

“我们几次模考成绩都差不多，为什么他超过了一本40多分，我却连三本都没达线？”一个孩子在查完分数后，感到惊讶，他不敢相信，曾经与自己学习水平相近的同

学他高考成绩会如此优异。

面对高考分数公布，总是这样，几家欢喜几家愁。而此时，以中国个性化教育领先者著称的学大教育机构却呈现一派喜气洋洋新气象。据不完全统计，截止6月24

日22时，艺考达一本线就有59人！文科达一本线有23人！理科达一本线有35人！本科达线率高达88.5%。学大真是喜报频传。这样高的本科达线率，更是创下了教

育行业的奇迹，学大学子在学大教育收获了喜悦，得到了学子家长的满意认可。

某学员的家长在得知孩子的成

绩后，更是难抑心中的喜悦，在第

一时间向学大送去了感谢的锦旗。

家长表示：“我的孩子在学校一直

是普通班学生，但最后却挤进年级

前 10名，这一切要感谢学大的老师

们辛勤培育！”学大教育工作人员

是用爱心和耐心换来学生的高分与

健康成长。

学大学员向学大教育赠送锦旗

此次高考，合肥学大教学团队在

今年中高考数学以及其他学科多有

崭新获取，老师们辛勤耕耘，为学子

们在考场上获取了宝贵的成绩提升，

与此同时，学大教育全国其他各城市

各校区也纷纷传来同样的喜讯。而

这种机遇的背后，要缘于学大教育十

二年如一日致力于个性化教育的研

究和探索，丰富的教学经验及过硬的

教育方法就是铸就了学大教育业绩

辉煌。

据了解，为了打造教育品质，学

大教育为了将个性化辅导方式不断

优化和升级，还高薪聘请全国名师来

学大讲学，以其来提升师资团队教学

水平。同时，依托强大的全国教育资

源平台，设立了数学、语文、英语、物

理、化学等课程研究中心和个性化研

究院，创新编撰“语文方程式”、“数学

专项突破”、“英语题型阅读”、“初高

中形象化学”、“集成物理教学”等多

套高效的个性化提分体系，使学大教

育拥有卓越的学科研究实力。

除此之外，课题研究中心还定期

组织各省市命题专家对历年中、高考

点进行深入研究和剖析，并将全国各

城市历年的初高中各年级经典习题

以及中、高考题目进行汇总、整理，对

每道题进行精致的分析和讲解，建立

了学大特有的庞大精选题库，无偿提

供给来学大学习的学员们。十二年

来，35余万来学大学习的学子以成绩

证实：“没有天生学习差的孩子！来

学大教育机构学习，每个孩子只要肯

努力刻苦磨练都有机会冲进名校或

考入重点大学！”

学大信条：每个孩子只要努力刻苦磨练都能冲进名校
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